
DBŁ.5623.33.2024

POST  ANOWIENIE  NR  273/2024

Komisarza  Wyborczego  w  Białymstoku  I

z dnia  27  lutego  2024  r.

w  sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Supraślu

Na  podstawie  art. 178  Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w  Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na  dzień  7 kwietnia  2024  r., powohije  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Supraślu,  z siedzibą

W  Urzędzie  Miejskim  w  Supraślu,  16-030  Supraśl,  ul.  Józefa  Piłsudskiego  58,

w  składzie:

1.  Izabela  Anna  Augustyńczyk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Grabówka

2.  Marian  Brajczewski,  zgłoszony  przez  KWW  DALSZY  ROZWÓJ GMINY,

zam.  Supraśl

3.  Anna  Mariola  Grabowska,  zgłoszona  przez  KWW  MY  DLA  GMINY  2024,

zam.  Niewodnica  Kościelna

4.  Kamila  Groman,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYJAZNA  GMINA  - DOBRO

WSPÓLNE,  zam.  Supraśl

5.  Piotr  Hołownia,  zgłoszony  przez  KWW  BEZPIECZNY  ROZWÓJ, zam.  Supraśl

6.  Urszula  Łobaczewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚ+Ć,

zam.  Supraśl

7.  Jerzy  Owłasiuk,  zgłoszony  przez  KWW  NASZA  GMINA  GRABÓWKA,
zam.  Grabówka

8. Milena  Punvin,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Ciasne

9. Konrad  Sewestian,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Supraśl

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w Supraślu.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.



Komisarz  Wyborczy

w  Białymstoku  I

Malinowski


